адрес Хабаровского УФАС России поступила жалоба гр... (вх. № 5753 от 26.04.2021) на действия оператора электронной площадки АО оссийский аукционный дом» (г. Санкт-Петербург, пер. Гривцова, д.5, гт.В) при проведении электронных торгов имущества АО Банк ссури» посредством публичного предложения.

пунктом 3.10. письма ФАС России от 16 марта соответствии с № ИА/12337/15 территориальные органы ФАС России 115 хссматривают жалобы на действия (бездействие) юридического лица, торгов, конкурсной или аукционной КОМИССИИ территориальными проведении торгов органами **УГАНИЗАЦИИ** эдеральных органов исполнительной власти, органами сударственной власти субъектов Российской Федерации, органами ЭСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ И ИНЫМИ ЛИЦАМИ.

алобы на действия (бездействие) юридического лица, организатора ргов, оператора электронной площадки, конкурсной или аукционной миссии при организации и проведении торгов, предусмотренных эдеральным законом от 26.10.2002 № 127-ФЗ «О несостоятельности анкротстве)» подлежат рассмотрению территориальным органом по эсту нахождения организатора торгов.

иных случаях, если обжалуются действия оператора электронной ощадки при организации и проведении торгов, жалоба иссматривается ФАС России либо по поручению ФАС России рриториальным органом.

эгласно данным, размещенным в едином федеральном реестре едений о банкротстве, оператором электронной площадки дновременно выступающим и организатором торгов) является АО оссийский аукционный дом» (г. Санкт-Петербург, пер. Гривцова, д.5, іт.В, (812) 334-26-04, 8 (800) 777-57-57).

з основании изложенного, Хабаровское УФАС сообщает, что Ваша злоба на действия оператора электронной площадки направлена ля рассмотрения в ФАС России.